
U T S Y N  1 2  2 0 2 2 41

Foto: privat

Region sørvest

42 INNSPILL  /  42 NEDGANG I INNTEKTENE /  43 SOMMERSTEVNER /  47 BØNNEKALENDER  /  47 ARRANGEMENT

Adresse: 
Jærvegen 107, 4318 Sandnes
Telefon: 51 82 31 00
Åpningstid: 
mandag–fredag 09.00–14.00

Giverkonto: 8220.02.90131

E–post: sorvest@nlm.no
Internett: nlm.no/sorvest

Regionleder og ansvarlig 
redaktør: Kolbjørn Bø

Regionformann: 
Torleiv Åreskjold

Ungleder: Kari Nordhus

Administrasjonsleder: 
Arvid Lodden

NY FORMANN I 
REGIONSTYRET
Torleiv 
Åreskjold fra 
Ølensvåg ble 
valgt til ny regi-
onstyreformann da 
regionstyret konstituerte seg 
på første møte etter region-
årsmøtet.  

Torleiv Åreskjold er godt 
kjent med Misjonssamban-
dets arbeid både fra lokalt 
arbeid og fra styrearbeid. Du 
får vite mer om ham på side 
44.
  

NY FART I LEIRARBEIDET
Leirarbeidet har tatt seg opp igjen etter pandemien, og nytt av året 
var Festival på Tonstadli. Deltakerne fikk en tur til Høyt & Lavt 
klatrepark, deltok i «Mesternes mester» og samlinger hvor de 
lærte mer om Jesus. I tillegg kunne de velge mellom fotballskole, 
friluft og kreativt verksted.

L E S  M E R  P Å  S I D E  4 5

Tre av guttene som var med på den nye satsingen Festival på Tonstadli.                        FOTO: JOAKIM SALMELID
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I sommer kom jeg over et opp-
tak fra et kretsmøte i Stavanger 
krets av NLM fra 1970-tallet. Det 
var Peder Torsen som talte og 
utgangpunktet hans for talen var 
hentet fra 1. Mos. 22 der Abraham 
ble satt på prøve. Isak, hans sønn, 
stiller spørsmålet på vei opp på 
fjellet for å ofre: Her er ilden og 
veden, men hvor er lammet til 
brennofferet? Peder vinkler så tek-
sten inn over arbeidet i Stavanger 
krets på den tiden og uttrykker en 
bekymring for at vi blir opptatt av 
alt vi skal gjøre og være, og han 
lurer da på hvor lammet, Jesus, er i 
arbeidet og livet vårt.

Nødvendig og viktig. På årets 
generalforsamling vedtok vi en ny 
strategi, et flott dokument som gir 
grunnlag for mye godt arbeid. Ar-
beidet med å utarbeide handlings-
planer til hvordan vi skal virkelig-
gjøre strategien skal nå iverksettes 
i hele organisasjonen. Dette er et 
nødvendig og viktig arbeid for at 
vi skal bruke ressursene våre rett. 
I alt slikt arbeid er veien fram til 
målet kanskje like viktig, fordi det 
gjør noe med oss i vår tankegang 
om tjenesten vi står i og i livet vårt.

I Bibelen leser vi at «Guds rike 
består ikke i ord, men i kraft». 
Planene våre og bygningene våre 
kan være både flotte og innbyden-
de, men det er bare stillaser. Det 
er kun noe vi bruker for å bygge 
Guds rike. 

Et skifte. Det står om Kong Ussia 
i Bibelen. Han ble konge som 
16-åring og Gud lot det gå ham vel 
så lenge han søkte Herren. Han le-

det landet på en god måte, og det 
førte til styrking av forsvaret og 
økonomien. Men så kommer det et 
skifte i Ussias liv, det står: «Da han 
var blitt stor ble han overmodig i 
sitt hjerte til sin egen undergang». 
Ussia ble avsatt og sønnen tok 
over, men konsekvensene ble store 
for ham og landet.  Her tror jeg vi 
har mye lærdom å ta med oss.  

Kvinnen ved brønnen. Vi leser 
om Jesus som møtte kvinnen ved 
brønnen i Samaria. Jeg har ofte 
tenkt på hvordan jeg ville møtt 
denne kvinnen. Det er det nyttig å 
tenke over. Men kanskje vi skulle 
stille spørsmålet «hvordan ville jeg 
møtt Jesus om jeg var kvinnen?»

«Vi blir så små hos Jesus, det 
vil han vi skal bli. Først da kan vi 
om Jesus det rette ord få si. Da 
blir det ham alene og ikke meg og 
mitt, Og hvis jeg så får tjene, da er 
det nåde blitt.» (Emilie Bovim)

Hvor er lammet?

KOLBJØRN BØ
regionleder

INNSPILL

Planene våre og 
bygningene våre kan 
være både flotte og 
innbydende, men 

det er bare stillaser. 
Det er kun noe vi 

bruker for å bygge 
Guds rike. 

Regionens gjenbruksbutikker gir et verdifullt bidrag til 
misjonsarbeidet.            FOTO: NLM GJENBRUK JØRPELAND

NEDGANG I 
REGIONBIDRAGET
Regnskapstallene for årets syv første måneder 
viser en nedgang i inntektene, samtidig har  
kostnadene økt. Dette har bidratt til stor ned-
gang i bidraget til Misjonssambandet sentralt. 

Regnskapstallene ved utgangen av juli måned 
for Misjonssambandet sørvest viser gaveinntek-
ter på 21,3 millioner kroner. Dette er en million 
mindre enn ved samme tid i fjor. Salgsinntekte-
ne ligger 700 000 over fjoråret. Dette skyldes i 
hovedsak mer normal leirdrift etter pandemien. 
Sum driftsinntekter ligger på 23,8 millioner kro-
ner, 3,6 millioner under budsjettet.

Driftsutgiftene til nå er på 13,3 millioner kro-
ner, 2,4 millioner høyere enn fjoråret. Økningen 
er i hovedsak personalkostnader og at leirarbei-
det har tatt seg opp igjen. Men utgiftene ligger 
1,9 millioner under budsjett.

Regionbidraget er på 10,4 millioner kroner. 
Det er 1,7 millioner mindre enn budsjettert, og 
2,7 millioner under det som var innbetalt til ar-
beidet sentralt ved utgangen av juli i 2021. 

Gjenbruksbutikkene i regionen har overført 
5,4 millioner kroner til Misjonssambandet sen-
tralt. Dette er 2,3 millioner mer enn til samme 
tid i fjor.

–  Vi er takknemlige for  trofaste givere som 
har gitt over 21 millioner kroner så langt i år. Det 
er mye penger, sier regionleder Kolbjørn Bø i en 
kommentar til regnskapet.     

Bø gir samtidig uttrykk for at han kjenner 
på en uro over at vi i år har sendt mindre til 
Misjonssambandet sentralt enn budsjettert.  

–  Vi må be om et godt åndelig semester, som 
også kan få betydning for økonomien, sier regi-
onlederen.                                                     ARVID LODDEN
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GOD OPPSLUTNING 
OM SOMMERSTEVNER
Også denne sommeren 
har misjonsvenner 
vært samlet til 
sommerstevner. 

TEKST OG FOTO  OVE SANDVIK

Antall stevner var nok høyere før, 
men det er gledelig at det enda 
er mulig å samles lokalt om Guds 
ord, også i ferietider.

SOKNDAL.  Søndag 14. august ble 
sesongens to siste stevner arran-

gert. I hagen til Thorild Vatland 
på Vatland i Sokndal var om lag 
50 samlet til stevne på det som 
kanskje var sommerens varmeste 
dag. Det var tale av Martin Lind-
hjem, som også sang sammen 
med noen venner. Det var salg av 
grillmat og mulighet til å se seg 
om både i den nydelige hagen og i 
nærmiljøet ellers.

HELGØY. Samme dag var det også 
stevne på Helgøy. Her har det 
vært stevne i over 100 år, men 

denne dagen var første gang mø-
tefolket kunne kjøre over den nye 
broa og helt fram til møtestedet. 
Også her møtte gledelig mange 
opp, fra store deler av Ryfylke 
og Nord-Jæren.  Det var satt opp 
stoler på tunet til Epleriet, men 
mange søkte ly inne i festlokalet 
på grunn av den sterke sola og 
varmen. Nils Kåre Strøm forkynte 
Guds ord, og Arne Arnesen del-
tok med en hilsen. Det var sang 
av ei sanggruppe fra Flekkerøy 

og samlingen ble ledet av Håkon 
Helgøy.

KJØLVIK OG PÅ EIESLAND. Også 
tidligere i sommer har det vært 
stevner, blant annet på Kjølvik 
og på Eiesland. På Kjølvik var det 
nesten fullt hus på grendehuset 
søndag 17. juli. Her var Håkon 
Helgøy taler. På Eiesland bedehus 
i Fjotland var stevnet søndag 3. 
juli, med Jorunn Hamre som ho-
vedtaler. 

På Kjølvik var det stevne i grende-
huset.

På Helgøy har det vært holdt stevner i 
over 100 år.

SOMMARMØTE PÅ TYSNES
I tida 24.–28. august var 
vi tradisjonen tru samla til 
sommermøte på Tysnes, 
denne gangen på Jensvoll 
bedehus med besøk av 
Magne Birkedal.

TEKST  WENCHE BRANDSÆTER

Ein trufast flokk var saman kvar 
kveld. Nokre barn og unge var også 
med på møta.

Magne Birkedal delte godt og 
alvorlig bodskap om Jeremia, «Tå-

reprofeten». Han som hadde kall til 
å forkynna Herrens ord til eit folk 
som snudde Herren ryggen.

Herren har mange og rike løfter 
til den som vil høyra og ta imot 
ordet om frelse. Det er berre ein 
veg til Gud forkynte Jeremia og det 
er ved å vende om til Herren. Han 
som er vår rettferd (Fil 3,9). Ei ær-
leg bøn for Jeremia var dette: «Leg 
meg Herre, så blir eg legt. Frels 
meg Herre, så blir eg frelst.» (Jer 
17,14) «Omvend meg du, så blir eg 
omvendt.» (Jer 31,18).

Det er mange likhetstrekk med 
Jeremia til vår tid. Det var der-

for eit ransakande budskap frå 
Herrens sanne ord om synda si løn 
– evig død. Men og evangeliet om 
Jesu frelse, og Guds evige kjærleik.

Me treng meir en nokon gong  
samlast til møter, og samanhen-
gande møter betyr mye for å bli 
bevart i trua på Jesus.

Magne Birkedal var taler under sommermøtet på Tysnes.
FOTO: DAGFINN BRANDSÆTER.

Region sørvest 12_2022.indd   43Region sørvest 12_2022.indd   43 11.09.2022   19:5511.09.2022   19:55



44 U T S Y N  1 2  2 0 2 2

REGION SØRVEST

Torleiv Åreskjold er valgt til ny formann i regionstyret i Misjonssambandet sørvest.                                    FOTO: PRIVAT

TORLEIV ÅRESKJOLD ER NY 
FORMANN I REGIONSTYRET
Regionstyret har valgt Torleiv 
Åreskjold som ny formann etter 
Jostein Skartveit som gikk ut av 
styret.

TEKST  OVE EIKJE

Åreskjold er 50 år, kommer fra Ølensvåg og har 
jobbet mange år på Lundeneset videregående 
skole. Han er nå medeier og leder i FAVO AS. Åre-
skjold har tidligere vært medlem i kretsstyret i 
Haugesund og fast medlem av regionstyret siden 
2020. 

– Hvorfor har du sagt ja til å gå inn i vervet 
som ny leder i regionstyret? 

 – Det handler kanskje mest om at jeg ønsker 
å være villig til å gå inn i oppgaver i Guds rikes ar-
beid. Jeg ble rolig for å svare ja da jeg fikk spørs-
mål og tillit av styret. Så ber jeg om, og hviler i, 
at Gud må gi meg den visdom, ydmykhet, styrke 
og helse jeg trenger til vervet, svarer Torleiv Åre-
skjold.

FORKYNNE GUDS ORD. Når det gjelder hvilke opp-
gaver Åreskjold ser som mest sentrale i regionen 
fremover, understreker han at det gode arbeidet 
må fortsette. 

– Det viktigste må alltid være forkynnelsen av 
Guds ord, og det å legge til rette for den. Vi må be 
Gud kalle og utruste arbeidere, og spesielt neste 
generasjon forkynnere. Og så blir det spennende 
å starte arbeidet med å lage ny handlingsplan for 
regionen, og etter hvert å sette ut i livet den nye 
strategien og strukturen som ble vedtatt på gene-
ralforsamlingen, sier han.

KANDIDAT TIL HOVEDSTYRET. Torleiv Åreskjold var 
også kandidat til valget som vararepresentant 
til Misjonssambandets hovedstyre under gene-
ralforsamlingen i sommer. I presentasjonen av 
kandidatene fikk han spørsmål om hva han opp-
fattet som aller viktigst i forslaget til ny strategi 
for Misjonssambandet.

– Helt klart hovedmålsettingen og begrunnel-
sen av denne, som jeg synes er godt uttrykt i av-
snittet om «Arven». Der står det om «den frigjø-
rende forståelsen av evangeliet kombinert med 
nøden for dem som ikke har hørt evangeliet», og 
det står om «dristighet» og «radikalitet». Vi må 
be om, og arbeide for, å få fortsette å leve i dette, 
understreket Åreskjold.

Serine Luvise Iversen 
(34) fra Veavågen er ansatt i en 20 
prosent prosjektstilling som for-
samlingsarbeider i Vea bedehus-
forsamling fram til 31.7.2023.

Joakim Salmelid (22) fra Lye er 
ansatt i en 50 prosent vikarstilling 
som PR- og informasjonsansvarlig 
fram til 31.12.2022.

Lars Kristian Berg Heggebø 
(35) fra Sandnes er ansatt i en 
50 prosent stilling som forsam-
lingsleder i Ebeneser misjons-
forsamling, og 50 prosent som 
ungdomsarbeidar i regionen. 

Kari-Anne Vatland (48) 
fra Nærbø er ansatt i en en 50 
prosent stilling som barne- og 
ungdomsarbeider i Team sør.

Kari Synnøve Nord-Varhaug 
(51) fra Hommersåk er ansatt i en 
80  prosent stilling som barne- og 
familiearbeider i Team midt.

Torstein Barlaup  (30) fra Aure 
på Nordmøre er ansatt i en 50 pro-
sent stilling fra 01.11.2022 som 
forsamlingsarbeider i Misjonshu-
set i Haugesund.

Torill Gilje Fjetland har sagt 
opp sin stilling som kontorsekre-
tær.

Håkon Magnus Rønnestad 
har avsluttet sin midlertidige 
stilling som barne- og ungdomsar-
beider ved KVH/Misjonshuset.

Synnøve Vea Fredly har sagt 
opp sin stilling som teamleder i 
Team Nord. 

Caroline Sund Viste har fått 
sin 15 prosent prosjektstilling 
som sommertreffkoordinator 
omgjort til en fast stilling. 

Arvid Lodden har meldt region-
styret at han ønsker å gå av som 
administrasjonsleder våren 2023.

Regionstyret retter en hjertelig 
takk til dem som har sluttet for 
tjenesten i misjonen og ønsker 
nye medarbeider hjertelig velkom-
men inn i tjenesten! 

PERSONALNYTT
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En festival for 5.–7. 
klasse på Tonstadli var 
årets nysatsing!

TEKST OG FOTO JOAKIM SALMELID

– Vi har hatt like mange arrange-
ment nå som før koronapandemi-
en. Alle har vært fulltegnede med 
ventelister på flere av dem sier 
arrangementsansvarlig i Misjons-
sambandet sørvest Synnøve Hel-
land.

HØYT OG LAVT. I slutten av juni var 
det Festival på Tonstadli. Delta-
kerne fikk en tur til Høyt & Lavt 
klatrepark, deltok i «Mesternes 
mester», samlinger hvor de fikk 
lære mer om Jesus, kiosk, god mat 
og tid til å få nye venner. I tillegg 
kunne de velge mellom fotball-
skole, friluft og kreativt verksted. 

– Eg fekk mange gode venner 
og blei bedre kjent med folk, sier 
deltakeren Linnea Vasshus på 
bussturen hjem. 

ET SPRINGBRETT.
Årets Festival var den første 

av forhåpentligvis mange flere. 
Planen er at sommerleiren skal 
arrangeres årlig for 5–7. klas-
singer på Tonstadli. Festival skal 
være et springbrett for barna vi-
dere til Sommertreff og UL. 

Les hele saken på nlm.no/sor-
vest

GOD START FOR NY FESTIVAL PÅ TONSTADLI

1

2

3

Bildene:

1. Fra venstre Martha Espelund 
Bø og Therese Andersen er blant 
Festival-deltakerne som syntes at 
det var kjekt med såpefotball.

2. Friluftsgruppen tok en tur til 
sjøen og hadde vannaktiviteter.

3. Kappløp på fotballbanen
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Til tjeneste hele døgnet

Tlf  51 82 00 50
Vår erfaring – din trygghet

www.hviding.no

4360 Varhaug – 51 43 61 00

Langgt. 29, 4306 Sandnes

Hellvik Hus Karmøy AS
Veakrossen – 4276 Vedavågen

Tlf. 52 84 60 50 www.helvikhus.no

4048 HAFRSFJORD – NORWAY
Tlf: +47 920 39 141
E-post: post@hpet.no
• Konsulenttjenester og rådgivning
• F&U-prosjekter
• Kurs, foredrag og undervisning

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
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Tlf: 47 24 68 55
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Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland

www..fgs-rorheim.no

www.svithun–elektro.no 
51 70 97 20

Hjelp til verdig og trygg gravferd på 
hele Haugalandet. 

Vi har lang erfaring fra alle typer 
begravelser. 

Prøv vår planlegger på 
www.bbhaugesund.no 

    Welhavensvei 1, 4319 SANDNES 
    Tlf: 51 650 670 
    Email: hmelektroautomatikk.no 
     

  

Unike møtesteder 
over hele landet.
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REGION SØRVEST

ENDELIG ER DET
SNART DIN TUR TIL Å

KONFIRMERES! 

PÅMELDING 
NLM.NO/SORVEST
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HVA MED EN HELG BORTE?

holmavatn | tonstadli | utsyn | Solgry | ersdaltun 

SJEKK UT ALLE LEIRENE PÅ NLM.NO

BØNNEKALENDER
Bønnekalenderen for 22/23 er 
ferdig. Den er laget for at den 
skal kunnes brukes hver dag. Fra 
mandag til søndag er det nye bøn-

neemner. Formatet er laget slik at 
den skal kunne passe i Bibelen og 
andaktsboken. 

PS! Har ikke ditt felleskap fått 
den innen utgangen av septem-
ber, så kan dere enten hente den 
på regionkontoret eller ta kontakt 

med sorvest@nlm.no
Den kan også lastes ned fra 

regionens nettside, både i pdf-for-
mat og PowePoint-format.

Misjonssambandet sørvest

Bønnekalender  
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